gratiarum aclionem procuraverunt, ut annuatim ah isto tempore ferià 

secunclà pentecostes fieret solemnis supplicatio cum omni clero , 

minol'itis et augustinianis , cum omnibus opeficiis et totà republicà , 

qu::c tali modo usque ad hodiernum diem in prrescript::c sanct::c patron::c 

honorem conlinuatur in magna devolione , et imago sanct::c patron::c 

cil'cumfertur in eàdem supplicatione , et eadem singulis annis bis 

colilur. Rationes scienlüc , se pr:.escriplam obsessionem fieri vidisse 

et se eliam vacasse defendendo vel circulos et corbes ten·è't et pulvere 
et  plumbo repletos adferendo. Actum Herentalii ,  14 julii anno '1674, 

in p r::csentià Andre::c Van Ysendyck , consulis pr<escripti oppi<li , 

et domini Michaelis Van Belle , qumstoris cathol ici rcgis domini 

in  terrà et j urisdictione Herentalensi, testibus ad pra)missa specialiter 

rogatis et requisitis. Signatum : J an Maesmans , Joris Kocx , Andries 

Van Ysendyck , M. Van Belle et J. de Some r ,  notarius. 

Translata prmdicta capia ex linguä flandricá cancai·dat quad 

substantiam cum minuta seu pl'athacalle ariginali. 

Quad test ai· , J. SmrER , notar. 167 4. 

i\.rchives de J'Élat, à Mons. Charlrier de Sai n te

\Vaudru , Herentha/11 , N• 1 .  
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XII. 

OÉCLARATION DES ÉCHEVINS ET JURÉS O'HÉRENTHALS AU SUJET DU PATRONAGE DE 

SAINTE WAUDRU , ET DU CULTE DE CETTE SAINTE EN LADITE LOCALITÉ. 

28 j uillet 1 674. 

Omnibus et sing·ulis has visuris , vel legi audituris , consules , sca

bini et j urati de Herentals , Brahanti::e ducatCts , oppidi Antverpiensis 

direcesis, notum facimus et pr::esentium serie l itterarum testamur 

sanctam Waldetrudem , regali ortam progenie , patre Walberto , 

Hannoni::e co mi te , matre vero Bertilia , Thurihgia:) regis filia , nobilis 

ecclesi::e collegiah:e Montensis oppidi , Cameracensis direcesis ,  divam 

tutelarem , et conjugem olim perillustris viri sancti Vincentii Madel

garis , à tempore immemoriali semper fuisse et etiamnum esse 

patronam ecclesi::e parochialis dicti oppidi de Herentalz , ejusque 

obitus diem quotannis in eodem oppido tam à populo quam à clero 

solemniter coli et celebrari ritu duplici prim::e classis cum octavà ? 
nova die mensis aprilis , translationis au tem ipsius ibidem observari 

quoque tertia februarii postridie Purificationis B. Mari::e ritu quoque 

duplici , candemque uti sanctam magni meriti ab omnibus dicti oppidi 

incolis vince coli et tanto cultu honorari , ut  annuatim ferià 2A pente